ESKİ ŞEKİL 
Sermaye ve Paylar  
Madde – 6: Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 
etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15.02.1990 tarih ve 105 sayılı izni ile bu sisteme 
geçilmiştir.  
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000-TL  (yüzellimilyonTL)  olup,  her biri 1 Kuruş 
itibari değerde 15.000.000.000 (on beş milyar) adet paya bölünmüştür.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi 79.542.538 
(yetmişdokuzmilyonbeşyüzkırkikibinbeşyüzotuzsekizTürkLirası) TL olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 
Şirketin önceki sermayesini teşkil eden 36.000.000 (otuzaltımilyon) TL daha önce tamamen 
ödenmiştir. Ancak, Şirketin sermayesi sermaye azaltım mevzuatı ve Bakırköy 6’ncı Asliye 
Ticaret Mahkemesinin 2011/37 D.  İş Sayılı Bilirkişi raporu çerçevesinde 12.423.533 
(onikimilyondörtyüzyirmiüçbinbeşyüzotuzüç)  TL azaltılarak 23.576.467 
(yirmiüçmilyonbeşyüzyetmişaltıbindörtyüzatmışyedi) TL’ye indirilmiştir. 
Bu defa artırılan 55.966.071  (ellibeşmilyondokuzyüzatmışaltıbinyetmişbir)  TL,  İhlas 
Madencilik A.Ş.’nin tüm aktif ve pasiflerinin,  bir kül  (bütün)  halinde,  5520 Sayılı Kurumlar

[...]

YENİ ŞEKİL 
Sermaye ve Paylar  
Madde – 6: Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 
etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15.02.1990 tarih ve 105 sayılı izni ile bu sisteme 
geçilmiştir.  
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000-TL  (yüz elli milyon Türk Lirası)  olup,  her biri 1 
Kuruş itibari değerde 15.000.000.000 (on beş milyar) adet paya bölünmüştür.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi 140.000.000 TL (yüz kırk milyon Türk Lirası)  olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 
Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2016-2020 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2020 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, daha